[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: http://shahadm.ru/sites/default/files/styles/large/public/gerb_official.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 марта 2021 года                                                                                        № 55-6

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28 марта 2014 года №29-6 «О создании Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и об утверждении Положения о Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28 марта 2014 года №29-6 «О создании Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и об утверждении Положения о Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления» (с изменениями от 27 ноября 2020 года № 48-7) внести изменения, изложив состав Комиссии в новой редакции, согласно приложению.
2. 	  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
4. Решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27 ноября 2020 года № 48-7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28 марта 2014 года №29-6 «О создании Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и об утверждении Положения о Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья                                                              Р.В.Кошелев

Приложение
К решению Совета депутатов
городского округа город Шахунья
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 26 марта 2021 года №55-6

СОСТАВ КОМИССИИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Кошелев
Роман
Вячеславович
	- глава местного самоуправления городского округа
город Шахунья Нижегородской области,
сопредседатель Комиссии (по согласованию)

	Дахно
Олег
Александрович
	- председатель Совета депутатов городского округа
город Шахунья Нижегородской области,
сопредседатель Комиссии

	Лаптев
Сергей
Михайлович

Киселёв
Олег
Александрович

	- депутат Совета депутатов городского округа
город Шахунья Нижегородской области

- депутат Совета депутатов городского округа
город Шахунья Нижегородской области

	Ветюгова
Жанна
Евгеньевна
	- депутат Совета депутатов городского округа
город Шахунья Нижегородской области

	Зубарева
Марина
Евгеньевна
	- начальник финансового управления
администрации городского округа
город Шахунья Нижегородской области (по согласованию)

	Белов
Александр
Валентинович
	- начальник юридического отдела
администрации городского округа город Шахунья
Нижегородской области (по согласованию)

	Смирнова
Ольга
Николаевна
	- начальник отдела кадровой и архивной работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области (по согласованию)

Колотырина
Наталья
Викторовна

- экономист 1 категории сектора по бухгалтерскому учету и отчетности администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь Комиссии (по согласованию)

image1.jpeg